АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 декабря 2016 г. № 3016

г. КОТЛАС

О внесении изменений в Порядок ведения единого реестра
самовольно установленных и незаконно размещенных объектов

на территории МО «Котлас», утвержденный постановлением
администрации МО «Котлас» от 13.01.2014 № 85

В целях приведения Порядка ведения единого реестра
самовольно установленных и незаконно размещенных объектов на
территории МО «Котлас» в соответствие с Положением о Комитете
по управлению имуществом администрации муниципального
образования «Котлас», утвержденным решением Собрания депутатов
МО «Котлас» от 22.09.2011 № 230/1-473-р, руководствуясь статьями
34 и 37 Устава МО «Котлас», администрация муниципального
образования «Котлас»  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в Порядок ведения единого
реестра самовольно установленных и незаконно размещенных
объектов на территории МО «Котлас», утвержденный постановлением
администрации МО «Котлас» от 13.01.2014 № 85:

1.1 пункт 3 изложить в следующей редакции:
«Формирование и ведение Реестра осуществляет Управление

городского хозяйства администрации муниципального образования
«Котлас» (далее – Управление) на основании сведений,
предоставляемых органами администрации, структурными
подразделениями органов администрации МО «Котлас», а также актов
осмотра самовольно установленных и незаконно размещенных
объектов. Управление вправе вносить изменения (дополнения) по
объектам, включенным в Реестр самовольно установленных и

незаконно размещенных объектов, по мере поступления
соответствующей информации от заинтересованных органов,
организаций».;

 1.2    пункт 8 изложить в следующей редакции:
«Реестр размещается на официальном сайте администрации

МО «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет». Обновление сведений, содержащихся в Реестре,
размещенном на официальном сайте администрации МО «Котлас» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,
осуществляется Управлением не позднее 7 дней с момента
обновления сведений.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному
опубликованию в официальном периодическом издании и
размещению на официальном сайте администрации МО «Котлас" в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава МО «Котлас»                                                                  А.В. Бральнин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«КОТЛАС»